Primo fund um certum vulg o Feőlsőkert nominatum in territorio
praeattactae possessionis Beled situatum, inque vicinitatibus tam supe-
riori, quam inferiori relictae dominae Alexandro Dividianae existentem
praememorata mater convictae partis 1. tanquam ad se jure hereditario
pertinentem loco filii ex amore maternali assignavit, qui etiam fundus per
saepememoratos convocatos limitatus extitit ad florenos 25.
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Item ipsa pars convicta 1. portionem suam avitam et divisionaliter
sibi obventarn vulgo Pusztakert nominatam, inque vicinitatibus ab
oriente fratris sui nobílis Joannis Komeati, ab occidente vero fratris pari-
ter sui Andreae Komeáty aeque in territorio saepefatae possessionis Beled
situatam assignavit, quae etiam per suprafatos convocatos limitata est
ad fl. ll.

Demum pars eadem 1. assignávit terram arabilem trium cubulorum
capacem in diverticulo Arokköz nuncupato una cum seminatura autum-
nali pariter in territorio Belediensi in vicinitatibus ab orien tc nobilis do-
mini Nicolai Vörös, ab occidente vero providi Francisci Hanczel coloni
illustrissimi domini comitis Ladislai Cziraki, tanquam propriam jureque
divisionali sibi obventam et per praescriptos convocatos limitatam ad
fl. 36.

Postremo in adaequatam praeattactae summae convictive exconten-
tationem parte triumphante A. non contravertente assignavit pars 1. car-
thabiancam super florenis 10.

Qui punctatim appositi assignationales fundi exportant insimul fl. 82.
Taliter totali summa convictiva eveniente fundi praedeclarati parti

A. per nos jure executionali possidendi assignati sunt. Super quibus
etiam praesentes quoque nostras testimoniales dedimus in possessione
Beled anno et die, quibus supra.

Sigismundus Bolla inclyti comitatus Soproniensis vicejudex nobi-
lium manu propria.

Emericus Török ejusdem inclyti comitatus juratus assessor manu
propria.

Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszónál Tomus 2-di nr.
9-o jelzésű iratcsomóban.

Ivrétű papi ros, melynek vízjegye az egyik oldalon: círnerpaizs, a másik oldalon
1 1 K betűkkel.

337.

1764. május 22. Nemeskér. Sopron megye közönsége a m. ki». hely tartó-
tanácsnak felterjeszti a tűzvész által kárvallott sopronkeresrtúri zsidók
névsorát, egyben azt kérik, hogy e zsidók több éven át merüeeiitieneí: a

türelmi adó megfizetése alól.

Excelsum consilium locumtenentiale regium '
Domini domini gratiosissimi, colendissimi!

Ex advoluta conscriptione gratiose perspecturum est excelsum consi-
lium locumtenentiale regium, quinam judaeorum in oppido Keresztur co-
mitatui huji nostro ingremiato commorantes, qualiave damna per exortum
in praefatc oppido incendium anno superiore 1762. acceperint, qualiter
item synagoga quoque illorum eotum combusta fuerit, quant um denique
singulus damnificatorum judaeorum titulo quottae toierantialis annue
solvere consveverit, penes cujus submissionem humillime supplicamus,
dignetur excelsum consilium locumtenentiale regium semet apud suam
majestatem sacratissimam paterne ac una efficaciter interponere, quate-
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nus altefata sua majestas sacratissima ex ingenita sibi ben ignita te antela-
tis damnificatis judaeis taxam tolerantialem per aliquot annos clemen-
tissime relaxare dignetur, ut clementia caesareo-regia respirantes ferendo
publicae contributionis oneri aptiores evadant. Gratiis et favoribus de-
voti in profunda veneratione perseveramus. Ex generali congregatione
nostra die 22-da mensis Maii 1764. in possessione Nemesker continuative
celebrata.